
1

国家电投集团云南国际电力投资有限公司 2024 年度

劳保服及其他劳保用品采购项目竞争性谈判公告

云南鸿立招标代理有限公司、中国电能成套设备有限公司受采购人国家电投

集团云南国际电力投资有限公司委托，对 2024 年度劳保服及其他劳保用品采购

项目[采购编号：YNGJ-2024-10-10]进行公开竞争性谈判，竞争性谈判文件的发

售工作由中国电能成套设备有限公司负责实施，请符合资格要求的潜在报价人参

加投标。对下述标段进行公开竞争性谈判采购。

1.采购条件

采购人：国家电投集团云南国际电力投资有限公司

采购代理机构：中国电能成套设备有限公司，云南鸿立招标代理有限公司

项目业主（或买方）：国家电投集团云南国际电力投资有限公司

立项情况：立项已完成。

项目资金来源：企业自筹，已落实。

2.项目概况与采购范围

2.1 项目概况

本项目为国家电投集团云南国际电力投资有限公司所属单位（滇东公司、滇

西公司、滇中公司、滇能控股、工程公司、广东分公司、南方公司、滇能智慧）

2024 年年度劳保服及其他劳保用品采购。

2.2 采购范围

序

号
项目/标段名称 采购范围 交货期

交货地

点

竞争性谈判

信息费（元）

1

国家电投集团

云南国际电力

投资有限公司

2024 年度劳保

服及其他劳保

用品采购项目

夏装（深蓝色）

约 1950套

合同签订

后 60 天

内

各电站

（或场

站）现

场

0

秋装（深蓝色）

约 1120套

冬装（防寒服）

约 270套

检修服（深蓝色）

约 280套



2

劳保服参考颜色如下图所示：

3.应答人资格要求

本次竞争性谈判采取资格后审方式对各位应答人进行资格审查，通过形式为

合格制。

*3.1 基本资格要求

3.1.1 具有独立订立合同的资格，提供行政管理部门核发的营业执照或具有

同等效力的证明资料；

3.1.2 没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态，并提供承诺；

3.1.3 经营状况良好，须提交最近 3年的经审计的财务报表（递交文件截止

时间在 6月 30 日及以前的提交前 4个年度中连续 3年度报表，递交文件截止时

间在6月30日后的提交前3个年度报表，成立不足3年的提供已有年份的报告）；

3.1.4 近 36 个月内（投标截止日前 36 个月）不存在骗取中标、严重违约及

因自身的责任而使任何合同被解除的情形，并提供承诺；

3.1.5 具有完善的质量保证体系，通过第三方认证审核，并提供认证证书；

3.1.6 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一

标 段 投 标 ， 提 供 承 诺 ， 以 采 购 人 或 采 购 代 理 机 构 通 过 天 眼 查

（https://www.tianyancha.com/）查询应答人实际控制人、股权结构信息为准；

3.1.7 没有纳入国家电投集团公司纪检监察机构查办的涉法案件涉及到的

行贿企业以及行贿人实际控制的企业“黑名单”，以采购人或采购代理机构查询



3

为准；

3.1.8 没有纳入“信用中国”（https://www.creditchina.gov.cn/）严重失

信主体名单、经营异常名录，以采购人或采购代理机构查询网站公布信息为准；

3.1.9 无尚未完成的重大被执行经济案件，没有被列入失信被执行人名单，

重大经济案件指单项金额 5000 万元及以上或累计金额达到 1亿元及以上，提供

承 诺 ， 以 采 购 人 或 采 购 代 理 机 构 查 询 中 国 执 行 信 息 公 开 网

（http://zxgk.court.gov.cn/）公布信息为准；

3.1.10 没有处于国家电力投资集团有限公司或国家电投集团云南国际电力

投资有限公司相关文件确认的禁止投标的范围，以采购人或采购代理机构查询为

准；

3.1.11 本项目（不接受）联合体应答。

*3.2 专项资格要求

3.2.1供应商须为专业生产厂家，不接受代理商投标；

3.2.2业绩要求：具有开标日前5个自然年内，工作服或劳保服供货销售业

绩不少于2项（提供合同或中标通知书证明文件方有效）。

4.采购文件的获取

4.1 竞争性谈判文件发售方式

本项目实行在线售卖竞争性谈判文件。凡有意参加报价者，请于购买竞争性

谈 判 文 件 时 间 内 进 入 国 家 电 投 电 子 商 务 平 台 官 方 网 站

（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（竞争性谈判-可参

与项目）参与购买竞争性谈判文件，不接受现场购买。

4.2 竞争性谈判文件发售时间

2024 年 11 月 19 日 09 时 30 分（北京时间）之前。

4.3 竞争性谈判文件价格

购买竞争性谈判文件如需支付竞争性谈判文件工本费，具体竞争性谈判文件

价格详见《采购范围》。竞争性谈判文件自愿购买，一经售出，费用不退。

4.4 参与报名和获取竞争性谈判文件

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息

和发票信息等待审核通过）→进入采购项目在“竞争性谈判-可参与项目(点参与



4

项目)-进入正在参与项目（点开始报价）”→进入项目界面（可参看竞争性谈判

公告、如设置标书费则微信在线支付后查看竞争性谈判文件及报价、如未设置标

书费则可以直接获取竞争性谈判文件及报价。

在国家电投电子商务平台上操作时遇到包括注册和投标管家客户端使用等

技术问题，请拨打国家电投电子商务平台服务支持电话：010-56995650 转 1 或

400-810-7799 转 1（一个工作日内一般均会完成审核）。晚间客服热线：

13522000545。

数智签连热线 400-666-4230。

5.采购文件澄清

有关本项目采购文件的澄清问题，请登录国家电投电子商务平台并进入采购

项目，在“澄清疑问→我的问题”页面进行提问和查看。

6.响应文件的递交

6.1 响应文件递交的截止时间（即应答截止时间）2024 年 11 月 19 日 09 时

30 分（北京时间），应答人应在截止时间前通过（国家电投电子商务平台）进行

报价。点击竞争性谈判 -进入正在参与项目（点开始报价）→进入项目界面→报

价大厅（进行相关报价操作）

6.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的响应文件。

6.3 未按照本公告要求购买或报名竞争性谈判文件的潜在应答人的报价将

被拒绝。

6.4 样品的递交规定

（1）递交时间：2024 年 11 月 18 日 17 时 00 分之前。

（2）递交地点：云南鸿立招标代理有限公司（云南省昆明市民

族村北路红塔体育中心 4 号门国电投办公楼 1 楼）。

联系人：舒蓁妮、联系电话：13888520320。

（3）递交样品的款式和数量规定：

提供劳保服（夏装、秋装）各 1 套、防寒服 1 套、检修服 1 套，



5

同时提供以上服装制作样衣的样布检测报告原件，检测项目包括：纤

维含量、纱支、克重、甲醛含量、PH值。

请报价人在样品上通过悬挂吊牌标识来标注区分报价人。

（4）样品递交的方式：

报价人可采用现场递交或邮寄递交的方式进行，均须在开标截止

时间之前将打包密封的样品送至招标采购代理机构。

（5）成交单位交货时须确保与递交样品布料和款式完全一致，否

则取消成交单位的成交资格。

7.发布媒介

本公告在中国电力设备信息网（https://www.cpeinet.com.cn/）和国家电

投电子商务平台（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布。

8.监督部门

本项目的监督部门为国家电投集团云南国际电力投资有限公司法商部，监督

电话：0871-65660033。

9.注意事项

国家电投电子商务平台将对本项目按成交金额的2%（最高2万元）向本项目成

交人收取网站服务费，该费用不为采购代理服务费。采购代理服务费按竞争性谈判

文件中计算方法计算并由成交人一次性向采购代理机构支付。请各应答人综合考虑

该笔费用。

10.联系方式

采 购 人：国家电投集团云南国际电力投资有限公司

地 址：云南省昆明市旅游度假区滇池路1302号

邮 编：650228

联系人：彭先生

电 话：0871-65660999-715

电子招投标系统技术支持



6

电 话：4000809508

采购代理机构联系方式：

地 址：云南省昆明市民族村北路红塔体育中心 4号门国电投办公楼 1 楼

联系人：舒女士

联系方式：

报名及澄清相关事宜：0871-67112315、0871-67113020

应答及后续相关事宜：0871-67113427、0871-67113042

值班电话：13888520320

E-mail: hlzyl@qq.com

（签名） （盖章）

2024 年 10月 30日


	1.采购条件
	2.项目概况与采购范围
	3.应答人资格要求
	4.采购文件的获取
	5.采购文件澄清
	6.响应文件的递交
	7.发布媒介
	8.监督部门
	9.注意事项
	10.联系方式
	（签名）                （盖章） 
	 2024年10月30日

		9c382787cbb64b679d5e377ed83ff3df
	2024-10-30T14:55:40+0800
	北京
	竞争性谈判公告-YNGJ-2024-10-10（劳保服）
	竞争性谈判公告-YNGJ-2024-10-10（劳保服）




